
	24 – sexta-feira, 15 de Fevereiro de 2019	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
II e IX, todos a Lei Estadual nº 5.406/1969; que ensejam aplicação da 
pena de demissão;
Considerando o disposto nos art. 166, 168 e 178 da citada Lei;
Resolve:
I – Nos termos do art. 2º da Resolução nº 6742/2004, e suas alterações; 
c/c o inciso III do art. 33, da Lei Complementar n°129/13; art. 166 e 
art. 168, todos da Lei Estadual n.º 5.406/69; determinar a instauração de 
Processo Administrativo Disciplinar em desfavor do aludido servidor;
II – Designar a Primeira Comissão Processante Permanente para a rea-
lização do Processo Administrativo Disciplinar, composta pelo Dr. Luiz 
Fernando da Silva Leitão, Delegado Geral de Polícia, MASP 457.885-2 
(Presidente); Vítor Gesse dos Santos, Investigador de Polícia, Nível 
Especial, MASP 546.616-4 (Membro); e Elaine Vitor Bastos, Escrivã 
de Polícia, Nível Especial, MASP 370.096-0 (Secretária); todos servi-
dores estáveis e em exercício nesta Corregedoria.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Belo Horizonte, 12 de fevereiro de 2019.

Ana Paula da Silva Y Fernandez
Delegada Geral de Polícia

Suborregedora-Geral de Polícia Civil
14 1194708 - 1

Atos Assinados pelo Senhor Chefe da Polícia Civil de Minas Gerais

71.218 - no uso de suas atribuições, em cumprimento ao disposto no art. 
109, § 3º da Lei Complementar nº 129, de 08 de novembro de 2013, dis-
pensa Paulo Tavares Neto, MASP 298.502-6, Delegado Geral de Polí-
cia, código DL, de responder pelo expediente da 3ª Delegacia Regional 
de Polícia Civil de Itabira/12º Depto.

71.219 - no uso de suas atribuições, nos termos do inciso IV do art. 22 
da Lei Complementar nº 129, de 08 de novembro de 2013, dispensa 
Guttemberg Souza Filho, MASP 348.554-7, Delegado de Polícia, 
código DL, nível Especial, de responder pelo expediente da 3ª Delega-
cia Regional de Polícia Civil de Venda Nova/1º Depto.

71.220 - no uso de suas atribuições, remove nos termos do inciso IV 
do art. 22 da Lei Complementar nº 129, de 08 de novembro de 2013, 
Frederico José Grossi, MASP 1.188.197-6, Delegado Geral de Polícia, 
código DL, para responder pelo expediente da 1ª Delegacia Regional 
de Polícia Civil de Contagem/2º Depto., procedente do Departamento 
Estadual de Investigação de Crimes Contra o Meio Ambiente.

71.221 - no uso de suas atribuições, remove nos termos do inciso IV do 
art. 22 da Lei Complementar nº 129, de 08 de novembro de 2013, Ales-
sandra Escobar Vieira Wilke, MASP 1.145.056-6, Delegada de Polícia, 
código DL, nível Especial, para responder pelo expediente da 3ª Dele-
gacia Regional de Polícia Civil de Venda Nova/1º Depto., dispensan-
do-a de responder pelo expediente da 1ª Delegacia Regional de Polícia 
Civil de Contagem/2º Depto.

71.222 - no uso de suas atribuições, remove nos termos do inciso IV 
do art. 22 da Lei Complementar nº 129, de 08 de novembro de 2013, 
Helton Cota Lopes, MASP 1.188.212-3, Delegado de Polícia, código 
DL, nível Especial, para responder pelo expediente da 3ª Delegacia 
Regional de Polícia Civil de Itabira/12º Depto., dispensando-o de atuar 
junto ao Núcleo Correcional do 12º Departamento de Polícia Civil de 
Ipatinga.

71.223 - no uso de suas atribuições, remove nos termos do inciso IV 
do artigo 22 da Lei Complementar nº 129, de 08 de novembro de 
2013, Gioconda Heiderich, Escrivã de Polícia, nível Especial, MASP 
386.184-6, para prestar serviços na Diretoria de Administração e Paga-
mento de Pessoal, procedente da Superintendência de Informações E 
Inteligência Policial.

71.224 - no uso de suas atribuições, em cumprimento a sentença 
proferida pelo Juízo da 6ª Vara da Fazenda Pública e Autarquias da 
Comarca de Belo Horizonte, nos autos do processo nº 5118417-
82.2018.8.13.0024, e nos termos da Lei 9.401, de 18 de dezembro de 
1986, regulamentada pelo Decreto nº 27.471, de 22 de outubro de 1987, 
concede a Marcelo Fernandes Nascimento Campos, Escrivão de Polí-
cia, nível I, MASP 1.317.889-2, lotado na 1ª Delegacia Regional de 
Polícia Civil de Uberlândia/9º Depto., redução de jornada de trabalho 
para 20 (vinte) horas semanais, observado o prazo e procedimentos 
estabelecidos no artigos 2º e 4º, §2º do Decreto nº 27.471 de 22/10/87.

71.225 - no uso de suas atribuições, remove a pedido, nos termos do 
inciso I do artigo 52 da Lei Complementar nº 129, de 08 de novembro 
de 2013, Wederson Fernandes Da Silva, Investigador de Polícia, nível 
Especial, MASP 340.495-1, para prestar serviços no Instituto de Iden-
tificação/SIIP, procedente da Superintendência de Planejamento Gestão 
e Finanças/SPGF.

71.226 - no uso de suas atribuições, remove a pedido, nos termos do 
inciso I do artigo 52 da Lei Complementar nº 129, de 08 de novem-
bro de 2013, Roni De Oliveira, Investigador de Polícia, nível Especial, 
MASP 369.986-5, para prestar serviços no Departamento Estadual de 
Investigação de Fraudes, procedente da Superintendência de Investiga-
ção e Polícia Judiciária/SIPJ.

71.227 - no uso de suas atribuições, remove a pedido, nos termos do 
inciso I do artigo 52 da Lei Complementar nº 129, de 08 de novembro 
de 2013, André Luiz Correia Leles, Investigador de Polícia, nível Espe-
cial, MASP 547.352-5, para prestar serviços Departamento Estadual de 
Investigação de Crimes Contra o Patrimônio/DEPATRI, procedente do 
1º Departamento de Polícia Civil de Belo Horizonte.

71.228 - no uso de suas atribuições, remove a pedido, nos termos do 
inciso I do artigo 52 da Lei Complementar nº 129, de 08 de novem-
bro de 2013, Elia Lourenço Conde, Investigadora de Polícia, nível III, 
MASP 1.257.082-6, para prestar serviços no Instituto de Identificação/
SIIP, procedente da Diretoria de Material e Patrimônio/SPGF.

71.229 - no uso de suas atribuições, remove a pedido, nos termos do 
inciso I do artigo 52 da Lei Complementar nº 129, de 08 de novem-
bro de 2013, Rodrigo Cesar Da Silva, Investigador de Polícia, nível I, 
MASP 1.104.848-5, para prestar serviços no Departamento Estadual de 
Investigação de Crimes Contra o Patrimônio, procedente do 1º Depar-
tamento de Polícia Civil de Belo Horizonte.

71.230 - no uso de suas atribuições, remove a pedido, nos termos do 
inciso I do artigo 52 da Lei Complementar nº 129, de 08 de novem-
bro de 2013, Frederico Silva Camargo, Investigador de Polícia, nível 
I, MASP 1.458.360-3, para prestar serviços na 1ª Delegacia Regional 
de Polícia Civil de Barbacena/13º Depto, procedente da Delegacia de 
Polícia Civil de São Gonçalo do Sapucaí/1ª DRPC Pouso Alegre/17º 
Depto.

71.231 - no uso de suas atribuições, remove a pedido, nos termos do 
artigo 80, caput, primeira parte, da lei nº 869, de 06 de julho de 1952, 
Nildiane Kaled Ulrich, MASP 1.375.541-8, Técnico Assistente da Polí-
cia Civil, código TPOL, nível I, para prestar serviços na Superinten-
dência De Planejamento, Gestão E Finanças, procedente do Instituto 
de Identificação.

Atos Assinados pela Senhora Superintendente de Investigação e Polí-
cia Judiciária

71.232 - no uso de suas atribuições, remove a pedido, visando regu-
larização funcional, nos termos do artigo 38, inciso V, c/c o artigo 52, 
inciso I, da Lei Complementar nº 129, de 08 de novembro de 2013, 
Eustáquio Procópio, MASP 370.099-4, Investigador de Polícia, nível 
III, para prestar serviço na Delegacia de Polícia Civil de Itaúna/ Divi-
nópolis/ 7º Depto, procedente da 1ª Delegacia Regional de Polícia Civil 
de Divinópolis.

71.233 - no uso de suas atribuições, remove a pedido, nos termos do 
artigo 38, inciso V, c/c o artigo 52, inciso I, da Lei Complementar nº 
129, de 08 de novembro de 2013, Fernanda Gonçalves de Oliveira, 
MASP 1.455.372-1, Investigadora de Polícia I, código IP-I, nível I, 
para prestar serviço no 14º Departamento de Polícia Civil de Curvelo, 
procedente de Capelinha.

71.234 - no uso de suas atribuições, remove a pedido, nos termos do 
artigo 38, inciso V, c/c o artigo 52, inciso I, da Lei Complementar nº 
129, de 08 de novembro de 2013, Giorgio Magnos Guedes Silva, MASP 
1.455.397-8, Investigador de Polícia I, código IP-I, nível I, para pres-
tar serviço na 2ª Delegacia Regional de Polícia Civil de Capelinha/14º 
Depto, procedente de Água Boa.

14 1194770 - 1

Editais e Avisos
Companhia de Desenvolvimento 

Econômico de Minas Gerais - CODEMIG
EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato nº 10614. Inexigibilidade de licitação. Processo 
Interno n° 05/19. Base Legal: Art. 30, II, “b” da Lei 13.303/16. Con-
tratado: Gustavo Tepedino Advogados, CNPJ nº 08.154.258/0001-54. 
Objeto: Elaboração de parecer jurídico. Prazo de Vigência: 60 dias. 
Valor Global: R$ 310.000,000 (Trezentos e dez mil reais). Data da 
Assinatura: 07/02/19.

2 cm -14 1194735 - 1

Companhia de Desenvolvimento 
de Minas Gerais - CODEMGE

EXTRATO DE DISTRATO
Extrato de Distrato ao Contrato n° 5260. Processo Interno n° 275/17. 
Contratado: Penizolo & Veríssimo Ltda, CNPJ n° 25.299.473/0001-62. 
Objeto: Prestação de serviços de mão de obra no município de Saba-
rá-MG, com fornecimento de pessoal e insumos necessários. Data da 
Assinatura: 30/01/19.

2 cm -14 1194729 - 1

Secretaria de Estado de 
Governo de Minas Gerais

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONVÊNIO
Extrato do 1º Termo Aditivo ao Convênio nº 1491000254/2017/
SEGOV/PADEM. Partes: O EMG/SEGOV e o Município de Baependi. 
Objeto: I – Alterar a Cláusula Sétima do Convênio Original, para pror-
rogar a sua vigência por mais 90 dias, passando o vencimento para 
17/06/2019. Assinatura: 14/02/2019.

2 cm -14 1194626 - 1

Defensoria Pública do 
Estado de Minas Gerais

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO DE ESTÁGIO 
OBRIGATÓRIO E NÃO OBRIGATÓRIO 

celebrado entre a DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE MINAS 
GERAIS – DPMG e a SOCIEDADE EDUCACIONAL UBERA-
BENSE/ UNIUBE. Objeto: O presente Termo de Convênio tem por 
objeto a concessão de estágio curricular Obrigatório e Não Obrigató-
rio pela Defensoria Pública a estudantes matriculados e frequentes nos 
cursos da UNIUBE, de acordo com suas disponibilidades e vagas de 
estágio. Vigência: o período de vigência será de 60 (sessenta) meses 
a contar de sua assinatura. Data de assinatura: 12/02/2019. Assinam: 
Pela Defensoria Pública do Estado de Minas Gerais, Gério Patrocínio 
Soares, Defensor Público-Geral e pela UNIUBE, Marcelo Palmério, 
Presidente.

3 cm -14 1194309 - 1

Empresa de Assistência Técnica 
e Extensão Rural do Estado 

de Minas Gerais - EMATER
AVISO DE LICITAÇÃO

Edital através do Processo Compras-MG nº 3041002000101/2018 
no site www.compras.mg.gov.br - Processo EMATER-MG nº 
3040.01.0000166/2018-90-Pregão Eletrônico nº 03/2019- objeto: Aqui-
sição de Câmera filmadora digital e computador. Recebimento das pro-
postas até o dia 01/03/2019 às 09:59h. Sessão pública dia 01/03/2019 
às 10:00h. Informações: e-mail cpl3@emater.mg.gov.br, Telefone: 
(31)3349-8086. Belo Horizonte, 14 de fevereiro de 2019- Comissão 
Permanente de Licitação.

2 cm -14 1194646 - 1

Empresa de Pesquisa Agropecuária 
de Minas Gerais - EPAMIG

AVISO DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
EMPRESA DE PESQUISA AGROPECUÁRIA DE MINAS GERAIS
Base legal art. 62, § 2º, Lei Federal 8.666/93, Processo Nº 
3051002000159/2018 - Objeto: Veículos tipo Pick-up/perua - Contra-
tante: EPAMIG, contratado: empresa Pavepe Pará de Minas Veículos e 
Peças Ltda; AF Nº 941 – ano 2019 no valor total de R$861.000,00 e AF 
Nº 942 – ano 2019 no valor total de R$64.800,00.

2 cm -14 1194618 - 1
EXTRATO DOS INSTRUMENTOS JURÍDICOS:

Nº. 001/2019 - Termo - Partes: EPAMIG e 7 Estrelas Comercial Ltda. 
Objeto: Permissão de uso oneroso para participação na 22ª EXPO-
CAFÉ . Assinatura: 13/02/2019. Vigência: 13/02/2019 a 13/08/2019. 
Valor: R$6.625,92. Assinam: (a)Trazilbo José de Paula Jr. - EPAMIG, 
(b)Jorge Alves Martins-7Estrelas Com.
Nº. 002/2019 - Termo - Partes: EPAMIG e Avenida Agrícola Ltda-EPP. 
Objeto: Permissão de uso oneroso para participação na 22ª EXPO-
CAFÉ . Assinatura: 13/02/2019. Vigência: 13/02/2019 a 13/08/2019. 
Valor: R$9.125,10. Assinam: (a)Trazilbo José de Paula Jr. - EPAMIG, 
(b)Gilmar José da Silva - Avenida Agrícola Nº. 003/2019 - Termo - Par-
tes: EPAMIG e CARMOMAQ Ind. Com. de Peças e Máquinas Agrí-
colas Ltda-EPP. Objeto: Permissão de uso oneroso para participação 
na 22ª EXPOCAFÉ . Assinatura: 13/02/2019. Vigência: 13/02/2019 a 
13/08/2019. Valor: R$6.625,92. Assinam: (a)Trazilbo José de Paula Jr. - 
EPAMIG, (b)Marcus Vinícius do Carmo - CARMOMAQ.
Nº. 004/2019 - Termo - Partes: EPAMIG e Fábrica de Máquinas 
Copling Ltda. Objeto: Permissão de uso oneroso para participação 
na 22ª EXPOCAFÉ . Assinatura: 13/02/2019. Vigência: 13/02/2019 
a 13/08/2019. Valor: R$9.125,10. Assinam: (a)Trazilbo José de Paula 
Jr. - EPAMIG, (b)Geraldo Donizetti Franco- Fábrica de Máquinas 
COPLING.
Nº. 005/2019 - Termo - Partes: EPAMIG e Tiago Miranda de Figuei-
redo-ME. Objeto: Permissão de uso oneroso para participação na 
22ª EXPOCAFÉ . Assinatura: 13/02/2019. Vigência: 13/02/2019 a 
13/08/2019. Valor: R$7.125,60. Assinam: (a)Trazilbo José de Paula Jr. 
- EPAMIG, (b)Tiago Miranda de Figureiredo.
Nº. 006/2019 - Termo - Partes: EPAMIG e Makreis Ind. Com. de 
Máquinas Ltda. Objeto: Permissão de uso oneroso para participação 
na 22ª EXPOCAFÉ . Assinatura: 13/02/2019. Vigência: 13/02/2019 a 
13/08/2019. Valor: R$9.125,10 Assinam: (a)Trazilbo José de Paula Jr. - 
EPAMIG, (b)Amélia Oliveira Reis - MAKREIS.

7 cm -14 1194673 - 1

Instituto Mineiro de Agropecuária - IMA
NOTIFICAÇÃO nº 08/2019

O Instituto Mineiro de Agropecuária, por ato do seu diretor-geral Thales Almeida Pereira Fernandes na forma do art.12 do DECRETO Nº 47.398, 
DE 12 DE ABRIL DE 2018, faz publicar abertura de novo prazo para apresentação de recurso, cujo autuado (a) não foi localizado. Fica o autuado 
abaixo relacionado notificado do prazo de 20 (vinte) dias a partir do 5º (quinto) dia após essa publicação para apresentar recurso em uma das unida-
des de fiscalização do IMA. Notificado:

Nome do Autuado CPF/CNPJ Auto de Infração nº Dispositivos Infringidos
GILSON GERSON GERVÁSIO 191.114.956-34 076151 - C LEI 10.021/89, ART. 5º, INCISO I

4 cm -14 1194697 - 1

Instituto de Previdência dos Servidores do Estado de Minas Gerais - IPSEMG
CREDENCIAMENTO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO. 
Despacho: Ratifico o Ato de Inexigibilidade de Licitação, com fulcro no Art. 25, Caput da Lei Federal Nº 8.666/93, visando à prestação de assistên-
cia à saúde, em caráter eletivo ou de urgência/emergência a todos os segurados e dependentes regularmente inscritos no Ipsemg, conforme extrato 
abaixo:

Município Prestador Ramo de 
Atividade CPF/CNPJ Valor Global 

Estimado R$
Ti
Po Vigência

Aguas Formosas Biomed Laboratorio de Analises 
Clinicas Companhia Ltda Laboratorio 13328581000137 180.000,00 PJ 28/12/2018 30/11/2023

Alem Paraiba Laboratorio 18 de Julho de 
Patologia Clinica Ltda Laboratorio 09257605000137 240.000,00 PJ 14/12/2018 30/11/2023

Alfenas Humana Cardiologia Ltda Clinica 04971070000148 360.000,00 PJ 01/01/2019 31/12/2023
Almenara Laboratorio Bioanalise Ltda Laboratorio 70915061000164 600.000,00 PJ 04/12/2018 30/11/2023
Araguari Oftalmoclinica de Araguari Ltda Clinica 86570157000178 540.000,00 PJ 05/12/2018 30/11/2023

Araxa Euripedes Marcelo 
Borges & Cia Ltda Laboratorio 01048429000111 588.000,00 PJ 20/12/2018 30/11/2023

Barbacena Centro de Diagnostico por 
Imagem Laguardia Ltda S/C Clinica 00429149000190 360.000,00 PJ 04/12/2018 30/11/2023

Barbacena Medcenter Imagem Ltda Clinica 01664888000120 642.000,00 PJ 01/01/2019 31/12/2023

Barbacena Medcenter Ressonancia 
Barbacena Ltda Clinica 09376637000151 1.500.000,00 PJ 01/01/2019 31/12/2023

Barbacena Dpm Oftalmologia Eireli Clinica 13755671000104 360.000,00 PJ 03/12/2018 30/11/2023

Belo Horizonte Clinica Radiologica Fernando 
Carvalho Ltda Me Clinica 01413088000136 1.380.000,00 PJ 01/12/2018 30/11/2023

Belo Horizonte Clinica Radiologica Evaldo Furtado 
Sociedade Simples Ltda Epp Clinica 01694334000175 1.800.000,00 PJ 01/01/2019 31/12/2023

Belo Horizonte Bio - Visao Centro Especializado 
em Micro-Cirurgia Ocular Ltda Clinica 03401608000116 8.400.000,00 PJ 04/12/2018 30/11/2023

Belo Horizonte Cliver S/S Clinica 05070451000119 900.000,00 PJ 05/12/2018 30/11/2023

Belo Horizonte
Olhar - Instituto de 
Oftalmologia, Plastica Ocular 
e Estetica Facial Ltda

Clinica 08593694000120 1.800.000,00 PJ 04/12/2018 30/11/2023

Belo Horizonte Cerom Centro de Radio-
Oncologia de Minas Gerais Ltda Clinica 08631698000155 900.000,00 PJ 13/12/2018 30/11/2023

Belo Horizonte Redecardio Ltda Clinica 09466709000151 900.000,00 PJ 12/12/2018 30/11/2023

Belo Horizonte Fisiocorpore Nucleo de 
Fisioterapia Ltda Clinica 09542786000143 180.000,00 PJ 01/01/2019 31/12/2023

Belo Horizonte Neo Nucleo Excelencia 
Em Oftalmologia Ltda. Clinica 09558069000100 8.400.000,00 PJ 01/12/2018 30/11/2023

Belo Horizonte Associacao Evangelica 
Beneficente de Minas Gerais Clinica 17214743000752 6.000.000,00 PJ 13/12/2018 30/11/2023

Belo Horizonte Associacao Evangelica 
Beneficente de Minas Gerais Clinica 17214743000914 6.000.000,00 PJ 13/12/2018 30/11/2023

Belo Horizonte Instituto Hermes Pardini S/A Clinica 19378769002977 9.000.000,00 PJ 01/12/2018 30/11/2023

Belo Horizonte Instituto Mineiro de 
Nefrologia Ltda Clinica 19717784000100 12.000.000,00 PJ 01/01/2019 31/12/2023

Belo Horizonte Clinica Radiologica Dr 
Davi Rezende Ltda Clinica 20234795000100 1.800.000,00 PJ 01/01/2019 31/12/2023

Belo Horizonte Instituto Mineiro de 
Radiodiagnostico Ltda. Clinica 26227959000158 1.800.000,00 PJ 01/01/2019 31/12/2023

Belo Horizonte Cinesio Fisioterapia Geral Ltda Clinica 38744603000170 240.000,00 PJ 01/01/2019 31/12/2023
Belo Horizonte Cardiocordis J.J. Ltda Clinica 70946876000100 1.260.000,00 PJ 04/12/2018 30/11/2023

Belo Horizonte Odontolider Eireli C l i n i c a 
Odontologica 08021368000148 360.000,00 PJ 01/12/2018 30/11/2023

Belo Horizonte Odonto Familia Ltda Me Consultorio 
Odontologico 09085970000101 180.000,00 PJ 01/12/2018 30/11/2023

Belo Horizonte Hce - Assistencia Medica Ltda Hospital Dia 22254585000109 2.400.000,00 PJ 28/12/2018 30/11/2023

Belo Horizonte Laboratorio Ap Patologia 
Cirurgica Ltda Laboratorio 03634559000161 3.600.000,00 PJ 01/01/2019 31/12/2023

Belo Horizonte Patologia Clinica Sao Paulo Ltda Laboratorio 16637191000137 5.400.000,00 PJ 01/01/2019 31/12/2023
Belo Horizonte Laboratorio Lapecco Ltda Laboratorio 21128244000124 1.800.000,00 PJ 01/01/2019 31/12/2023

Betim Centro de Diagnostico 
por Imagem Ltda Clinica 19691641000400 480.000,00 PJ 01/01/2019 31/12/2023

Betim Jose Roberto Alexandre 
Medico - Me

Consultorio 
Medico 18240562000178 840.000,00 PJ 05/12/2018 30/11/2023

Boa Esperanca Laboratorio de Analises Clinicas 
Renato Naves Barbosa Ltda Laboratorio 00487521000115 240.000,00 PJ 27/12/2018 30/11/2023

Bom Despacho Laboratorio de Analises Clinicas 
Costa Rezende Ltda - Epp Laboratorio 02507464000114 240.000,00 PJ 05/12/2018 30/11/2023

Bom Despacho Laboratorio de Analises 
Clinicas Biocentro Ltda Laboratorio 02849866000105 180.000,00 PJ 01/12/2018 30/11/2023

Brasilia de Minas Cardiominas Clinica 
Cardiologica Ltda -Me Clinica 12722711000159 2.220.000,00 PJ 01/12/2018 30/11/2023

Caete Laboratorio Spina Mendes Ltda Laboratorio 10940796000116 180.000,00 PJ 13/12/2018 30/11/2023

Campo Belo Santa Casa de Misericordia 
Sao Vicente de Paulo

Hospital/
Fundacao 19128248000160 3.600.000,00 PJ 27/12/2018 30/11/2023

Conselheiro Lafaiete Clinica de Medicina E 
Imagem S/C Ltda Clinica 02995560000159 276.000,00 PJ 28/12/2018 30/11/2023

Conselheiro Lafaiete Visao Instituto Ltda Clinica 18754659000107 300.000,00 PJ 01/01/2019 31/12/2023
Conselheiro Lafaiete Ferrari & Ferrari Ltda Laboratorio 00643878000145 480.000,00 PJ 01/12/2018 30/11/2023

Contagem Asmel Assistencia Medica 
Eldorado Ltda Clinica 02902113000108 1.800.000,00 PJ 05/12/2018 30/11/2023

Contagem Ecoimagem Centro de 
Diagnostico por Imagem Ltda Clinica 09500127000144 600.000,00 PJ 01/01/2019 31/12/2023

Contagem Centro de Diagnostico 
por Imagem Ltda Clinica 19691641000249 603.000,00 PJ 01/01/2019 31/12/2023

Contagem Angiocor Sociedade Medica Ltda Clinica 22736862000110 600.000,00 PJ 01/01/2019 31/12/2023

Contagem Athos Auler Clinica de 
Otorrinolaringologia Ltda

Consultorio 
Medico 03023930000230 450.000,00 PJ 12/12/2018 30/11/2023

Contagem Cetus Hospital-Dia Oncologia S/A Hospital Dia 03203091000312 12.000.000,00 PJ 01/01/2019 31/12/2023

Contagem Clinica de Especialidades 
Medicas Nova Vida Ltda Clinica 09613393000183 1.860.000,00 PJ 13/12/2018 30/11/2023

Diamantina Diamantimagem Clinica 
de Imagem Ltda Clinica 02297326000158 1.800.000,00 PJ 13/12/2018 30/11/2023

Divinopolis Rinus Clinica Otorrinolaringologica 
Sociedade Simples Clinica 11080872000123 1.200.000,00 PJ 01/01/2019 31/12/2023

Divinopolis Neurofisiologia Sao 
Francisco de Assis Ltda Clinica 31370892000146 540.000,00 PJ 03/12/2018 30/11/2023

Formiga Lopes Ortodontia Ltda C l i n i c a 
Odontologica 18300611000110 180.000,00 PJ 01/01/2019 31/12/2023

Francisco Sa Laboratorio Almeida e 
Vasconcelos Ltda Me Laboratorio 03384770000173 210.000,00 PJ 27/12/2018 30/11/2023

Governador Valadares Clinica Santa Rita Ltda Me Clinica 05561128000148 180.000,00 PJ 12/12/2018 30/11/2023

Governador Valadares Nunes & Costa Servicos 
Medicos Ltda Clinica 05943130000181 180.000,00 PJ 13/12/2018 30/11/2023

Guanhaes Carla Marina Rosa - Me Clinica 03216392000119 180.000,00 PJ 28/12/2018 30/11/2023

Guape Consultorio de Fisioterapia 
Guape Ltda Clinica 07304952000148 180.000,00 PJ 28/12/2018 30/11/2023

Itabira Integracao Servicos 
Medicos Ltda - Epp Clinica 00790275000176 180.000,00 PJ 01/01/2019 31/12/2023

Itabira Dmx Diagosticos Medicos 
Avancados Ltda Clinica 14665847000108 900.000,00 PJ 01/01/2019 31/12/2023

Itajuba Laboratorio Darto Ltda Laboratorio 19310564000159 300.000,00 PJ 19/12/2018 30/11/2023

Ituiutaba Clinica Dermatologica 
Ituiutaba Ltda Clinica 01317653000161 540.000,00 PJ 28/12/2018 30/11/2023

Jacutinga Laboratorio de Analises 
Clinicas Sales & Lanna Ltda Laboratorio 02645498000175 180.000,00 PJ 01/12/2018 30/11/2023

Janauba Berenice Fernandes Torres Eireli Laboratorio 65320491000101 360.000,00 PJ 29/12/2018 30/11/2023
Jequitinhonha Andrade & Andrade Ltda Laboratorio 02560652000106 240.000,00 PJ 28/12/2018 30/11/2023

Juiz de Fora Ceson - Centro de 
Ultrasonografia S/S Clinica 20453023000169 606.000,00 PJ 05/12/2018 30/11/2023

Juiz de Fora Laboratorio de Analises 
Clinicas R G Saggioro Ltda Laboratorio 19586619000158 600.000,00 PJ 01/01/2019 31/12/2023


